
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

HOŘÁK MB 501 D EVO 5M BINZEL

Inovovaná řada kapalinou chlazených hořáků MB EVO 501 D
vhodná pro těžkou práci ve výrobě.
Zatěžovatel 100% při 500A svařovacího proudu při použití
plynu CO2, 450A při použití směsného plynu.

Objednací číslo: 034.0867.1
Výrobce: BINZEL

11 750,00 Kč
9 711,00 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 10 790,00 13 056,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 9 711,00 11 750,00

Zvýhodněná cena jako příslušenství -25%: ks 8 092,50 9 792,00

Kompletní popis:
Typová řada hořáků MB EVO představuje novou koncepci hořáků, která razí v jejich designovém i funkčním řešení zcela
nové cesty. Svařovací hořák zde tvoří spolu s rukou svářeče jeden silný celek. Jedinečná ergonomie, která je souhrou tvaru
rukojeti,
umístění i tvaru tlačítek a konstrukčního řešení kulového kloubu, poskytuje svářeči dostatek citu pro probíhající svařovací
proces a tím i nejlepší výsledky svařovacích operací.

Délka hořáku: 5 metrů
Průměr drátu: 1.0-1.6mm
Standardně vybaven pro drát: 1.2mm
Zatížení 100% : 500 A / CO2
Zatížení 100% : 450A / M21 (směsný plyn) 

Doporučené položky k nákupu:
Hubice NW16 pro MB26/401D/501D kónická Binzel
Plynová hubice NW16 pro hořáky Binzel MB 26, pro vodou chlazené hořáky MB401D a MB501D a kompatibilní.

Originální hubice Binzel ! 

193,00 Kč
159,80 Kč bez DPH

Průvlak Binzel M8*30 1.2mm Cu masivní
Originální průvlak pro hořáky MB36/401D/501D a podobné. Určeno pro drát o průměru 1.2mm. 

40,00 Kč
32,70 Kč bez DPH

Mezikus MB401/501 25mm pro průvlaky M8x30
Standardně osazovaný mezikus pro hořáky MB401 / MB501

77,00 Kč
64,00 Kč bez DPH



Rozdělovač plynu pro MB401D/501D
Rozdělovač plynu pro vodou chlazené hořáky Binzel MB401D/MB501A a kompatibilní. 

61,00 Kč
50,80 Kč bez DPH

Separační pasta Binzel
Separační pasta sloužící k ochraně hubic hořáků před ulpíváním rozstřiku svárového kovu. Bezsilikonový a bez obsahu jedovatých
látek. 

221,00 Kč
182,60 Kč bez DPH


